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	Município de Dois Vizinhos



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 128/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS E AGRÍCOLAS, PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  185/2013

Empresa: AGOSTINHO FIDÊNCIO & CIA LTDA – ME, CNPJ sob o nº 73.295.677/0001-78
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	2
	1
	28598
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - RETROESCAVADEIRA CASE, MODELO - 580-L Conforme lote 02 da tabela em anexo no edital. 
	ELETRISUL AUTO ELETRICA
	UN
	1,00
	3.920,00
	3.920,00

	3
	1
	28599
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - RETROESCAVADEIRA CAT, MODELO 416-D Conforme lote 03 da tabela em anexo no edital. 
	ELETRISUL AUTO ELETRICA
	UN
	1,00
	5.880,00
	5.880,00

	12
	1
	28622
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - PÁ CARREGADEIRA CASE, MODELO W20E Conforme lote 12 da tabela em anexo no edital. 
	ELETRISUL AUTO ELETRICA
	UN
	1,00
	3.920,00
	3.920,00

	TOTAL
	13.720,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  186/2013

Empresa: CEZAR V. PADOVANI & CIA LTDA – ME, CNPJ sob o nº 79.844.833/0001-99
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	5
	1
	28609
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - ROLOCOMPACTADOR CAT, MODELO CS533E Conforme lote 05 da tabela em anexo no edital. 
	FURACÃO DIST. DE AUTO PEÇAS
	UN
	1,00
	4.900,00
	4.900,00

	6
	1
	28616
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA CAT, MODELO 135-H Conforme lote 06 da tabela em anexo no edital. 
	FURACÃO DIST. DE AUTO PEÇAS
	UN
	1,00
	9.800,00
	9.800,00

	7
	1
	28617
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA CAT, MODELO 140-H Conforme lote 07 da tabela em anexo no edital. 
	FURACÃO DIST. DE AUTO PEÇAS
	UN
	1,00
	9.800,00
	9.800,00

	11
	1
	28619
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - ESCAVADEIRA HIDR. CAT, MODELO 312-BL Conforme lote 11 da tabela em anexo no edital. 
	FURACÃO DIST. DE AUTO PEÇAS
	UN
	1,00
	4.900,00
	4.900,00

	13
	1
	28618
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA CAT, MODELO 140-B Conforme lote 13 da tabela em anexo no edital. 
	FURACÃO DIST. DE AUTO PEÇAS
	UN
	1,00
	4.900,00
	4.900,00

	TOTAL
	34.300,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  187/2013

Empresa: EMERSON BASI – ME, CNPJ sob o nº 13.199.002/0001-01
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	15
	1
	28625
	AQUISIÇÃO DE BATERIAS Conforme lote 15 da tabela em anexo no edital.
	JUPTER
	UN
	1,00
	22.500,00
	22.500,00

	TOTAL
	22.500,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  188/2013

Empresa: FHD CASARIL LTDA – ME, CNPJ sob o nº 81.075.871/0001-76
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	28596
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - ROLO COMPACTADOR TEMA-TERRA,  SPV-68 Conforme lote 01  da tabela em anexo no edital. 
	DELTA BATERIAS
	UN
	1,00
	3.920,00
	3.920,00

	4
	1
	28610
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - ROLO COMPACTADOR CAT, CS-56 Conforme lote 04 da tabela em anexo no edital. 
	DELTA BATERIAS
	UN
	1,00
	4.900,00
	4.900,00

	8
	1
	28626
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, RG-140-B Conforme lote 08 da tabela em anexo no edital. 
	DELTA BATERIAS
	UN
	1,00
	7.840,00
	7.840,00

	9
	1
	28603
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - RETROESCAVADEIRA JCB, MODELO 3C Conforme lote 09 da tabela em anexo no edital. 
	DELTA BATERIAS
	UN
	1,00
	7.840,00
	7.840,00

	10
	1
	28620
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - TRATOR DE ESTEIRAS, KOMATSU D-50/D-65 Conforme lote 10 da tabela em anexo no edital. 
	DELTA BATERIAS
	UN
	1,00
	5.880,00
	5.880,00

	14
	1
	28624
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO - PÁ CARREGADEIRA DOSAN, MODELO DL-200 Conforme lote 14 da tabela em anexo no edital. 
	DELTA BATERIAS
	UN
	1,00
	4.900,00
	4.900,00

	TOTAL
	35.280,00


Dois Vizinhos, 23 de outubro de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito
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